
UCHWAŁA NR III/10/2018
RADY GMINY PAWŁOWICE

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/316/2017 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pawłowice na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 art. 51, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Gospodarki 
i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej

Rada Gminy Pawłowice
uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 322.248,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 322.248,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa 
w ust. 1  wynosi  92.944.556,69 zł.      

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 322.248,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę  322.248,00 zł.zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian o których mowa 
w ust. 1 wynosi 103.248.956,69 zł.      

§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 5 „Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 
2018”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się załącznik nr 6 „Plan finansowy zakładu budżetowego Gminny Ośrodek Sportu” w roku 
2018”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Zmienia się załącznik nr 7 „Plan finansowy zakładu budżetowego Gminny Zakład Wodociągów 
i Kanalizacji” w roku 2018”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 8261



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Szaweł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8261



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 18 grudnia 2018 r.

Dział Źródła dochodu Zwiększyć Zmniejszyć
1 2 3 4

R A Z E M     D O C H O D Y 322.248,00 -
750 Administracja publiczna 1.900,00 -

- dochody bieżące 1.900,00 -
wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizna 
w postaci pieniężnej

1.900,00 -

758 Różne rozliczenia 320.348,00 -
- dochody bieżące 320.348,00 -
subwencje ogólne z budżetu państwa 320.348,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8261



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN WYDATKÓW GMINY PAWŁOWICE NA 2018 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 9 266 852,00 8 503 230,50 8 238 130,50 6 488 739,18 1 749 391,32 33 000,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 763 621,50 763 621,50 639 763,59 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 9 268 752,00 8 505 130,50 8 240 030,50 6 488 739,18 1 751 291,32 33 000,00 232 100,00 0,00 0,00 0,00 763 621,50 763 621,50 639 763,59 0,00 0,00 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 12 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 211 900,00 211 900,00 211 900,00 12 000,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 095 990,97 30 056 630,97 26 820 055,70 21 700 270,00 5 119 785,70 1 544 740,00 993 080,00 698 755,27 0,00 0,00 5 039 360,00 5 039 360,00 531 678,38 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 257 348,00 257 348,00 257 348,00 257 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 35 353 338,97 30 313 978,97 27 077 403,70 21 957 618,00 5 119 785,70 1 544 740,00 993 080,00 698 755,27 0,00 0,00 5 039 360,00 5 039 360,00 531 678,38 0,00 0,00 

przed zmianą 16 697 567,40 11 808 997,40 11 339 757,40 9 595 620,00 1 744 137,40 10 340,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 4 888 570,00 4 888 570,00 531 678,38 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 248,00 170 248,00 170 248,00 170 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 16 867 815,40 11 979 245,40 11 510 005,40 9 765 868,00 1 744 137,40 10 340,00 458 900,00 0,00 0,00 0,00 4 888 570,00 4 888 570,00 531 678,38 0,00 0,00 

przed zmianą 6 188 980,00 6 038 190,00 4 642 130,00 3 704 310,00 937 820,00 1 236 560,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 150 790,00 150 790,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

po zmianach 6 208 980,00 6 058 190,00 4 662 130,00 3 724 310,00 937 820,00 1 236 560,00 159 500,00 0,00 0,00 0,00 150 790,00 150 790,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 998 800,00 3 998 800,00 3 853 300,00 3 417 600,00 435 700,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja

po zmianach 4 035 400,00 4 035 400,00 3 889 900,00 3 454 200,00 435 700,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8261



Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1 100 500,00 1 100 500,00 1 059 500,00 905 500,00 154 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80115 Technika

po zmianach 1 121 500,00 1 121 500,00 1 080 500,00 926 500,00 154 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 568 098,97 1 568 098,97 1 516 838,97 1 167 160,00 349 678,97 3 840,00 47 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80120

Licea 
ogólnokształ-
cące

po zmianach 1 575 098,97 1 575 098,97 1 523 838,97 1 174 160,00 349 678,97 3 840,00 47 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 110 470,00 1 110 470,00 1 107 260,00 1 006 290,00 100 970,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148

Stołówki 
szkolne 
i przedszkolne

po zmianach 1 112 970,00 1 112 970,00 1 109 760,00 1 008 790,00 100 970,00 0,00 3 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 676 765,75 1 918 765,75 11 765,75 0,00 11 765,75 1 847 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 2 739 765,75 1 981 765,75 11 765,75 0,00 11 765,75 1 910 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 049 765,75 1 291 765,75 11 765,75 0,00 11 765,75 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 2 112 765,75 1 354 765,75 11 765,75 0,00 11 765,75 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 000,00 758 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 102 926 708,69 79 298 547,29 51 059 356,02 33 199 634,02 17 859 722,00 9 432 740,00 17 743 156,00 721 795,27 0,00 341 500,00 23 628 161,40 23 628 161,40 1 331 441,97 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 322 248,00 322 248,00 259 248,00 257 348,00 1 900,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 103 248 956,69 79 620 795,29 51 318 604,02 33 456 982,02 17 861 622,00 9 495 740,00 17 743 156,00 721 795,27 0,00 341 500,00 23 628 161,40 23 628 161,40 1 331 441,97 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8261



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 18 grudnia 2018 r.

WYKAZ PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY
W ROKU 2018

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dz. Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

010 01010 Finansowanie zadań 
inwestycyjnych w zakresie 
gospodarki wodno – ściekowej 
i wodociągowej – realizuje 
zakład budżetowy

4.219.988,00 4.219.988,00

600 60004 Komunikacja zbiorowa na 
terenie gminy realizuje MZK 
Jastrzębie

2.025.000,00 2.025.000,00

60011 Dotacja celowa – środki na 
finansowanie zadania 
inwestycyjnego z zakresu 
zarządzania drogami 
publicznymi krajowymi

50.000,00 50.000,00

60014 Dotacja   celowa na pomoc 
finansową dla    Powiatu 
Pszczyńskiego – udział 
w remontach i w bieżącym 
utrzymaniu dróg

786.000,00 786.000,00

Dotacja   celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Pszczyńskiego – udział 
w budowie chodników przy 
drogach powiatowych

500.000,00 500.000,00

750 75023 Realizacja zadań z zakresu 
administracji publicznej – 
porozumienie z Starostwem 
Pszczyńskim

33.000,00 33.000,00

754 75405 Wpłata na fundusz celowy 
Policji – realizacja zadań 
w zakresie bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy – 
dofinansowanie zadań bieżących

30.000,00 30.000,00

Wpłata na Fundusz celowy 
Policji – zakup samochodu 
w akcji „Sponsoring” – zakupy
inwestycyjne

32.500,00 32.500,00

801 80101 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Miastem Żory

10.340,00 10.340,00

80104 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z gminą

1.960,00 1.960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8261



80120 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z gminą

3.840,00 3.840,00

80130 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Miastem Rybnik

19.000,00 19.000,00

851 85111 Dotacja dla WSS Nr 2 Jastrzębie 
Zdrój na zakup sprzętu 
medycznego

16.000,00 16.000,00

85158 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowanie na podstawie 
porozumień – porozumienie 
z Miastem Bielsko-Biała

15.000,00 15.000,00

921 92109 Prowadzenie działalności 
kulturalnej przez Gminny 
Ośrodek Kultury

1.840.000,00 1.840.000,00

Dotacja celowa na zakupy 
inwestycyjne

90.000,00 90.000,00

92116 Prowadzenie działalności przez 
Gminną Bibliotekę Publiczną

750.000,00 750.000,00

926 92695 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu – 
zadanie realizuje zakład 
budżetowy GOS

1.343.000,00 1.343.000,00

Dotacja celowa na wydatki 
inwestycyjne –  zakupy 
inwestycyjne

758.000,00 758.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dz. Rozdział Nazwa zadania Kwota Dotacja  
przedmiotowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja celowa

010 01008 Realizacja zadań w zakresie 
utrzymania urządzeń melioracji 
wodnych na terenie gminy 
Pawłowice

150.000,00 150.000,00

754 75412 Realizacja zadań bieżących 
w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej dotacja dla 
jednostek OSP

10.000,00 10.000,00

801 80104 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

1.234.600,00 1.234.600,00

80149 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

275.000,00 275.000,00

851 85121 Realizacja zadań z zakresu 
ochrony zdrowia

5.000,00 5.000,00

85154 Realizacja zadań w zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi – dotacja dla 
stowarzyszeń

5.000,00 5.000,00

854 85404 Realizacja zadań z oświaty – 
dotacja dla niepublicznych 
przedszkoli

130.000,00 130.000,00

855 85505 Organizacja opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 – niepubliczny 

222.000,00 222.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8261



żłobek
900 90005 Realizacja zadań w zakresie 

ochrony powietrza – dotacja na 
wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców z terenu gminy 
Pawłowice

1.435.000,00 1.435.000,00

90019 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja 
na wydatki bieżące dla 
mieszkańców z terenu gminy 
Pawłowice
w oparciu o Uchwałę Rady 
Gminy Pawłowice

15.000,00 15.000,00

90019 Realizacja zadań w zakresie 
ochrony środowiska – dotacja 
na wydatki inwestycyjne dla 
mieszkańców z terenu gminy 
Pawłowice w oparciu 
o Uchwałę Rady Gminy 
Pawłowice

250.000,00 250.000,00

921 92195 Realizacja zadań własnych 
w zakresie kultury przez 
stowarzyszenia

25.000,00 25.000,00

926 92605 Realizacja zadań w zakresie 
kultury fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży na terenie 
gminy Pawłowice w oparciu 
o Uchwały Rady Gminy 
Pawłowice.

567.000,00 567.000,00

DOTACJE RAZEM  /1+2/  
z tego:
- zadania bieżące
- zadania majątkowe

16.847.228,00
9.495.740,00
7.351.488,00

1.343.000,00
1.343.000,00

-

4.229.600,00
4.229.600,00

-

11.274.628,00
3.923.140,00
7.351.488,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8261



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
„GMINNY OŚRODEK SPORTU” NA ROK 2018

Dz. 926            - Kultura fizyczna 

rozdz. 92695   - Pozostała działalność

I  Stan środków na początek roku                                                                                         50.000,00

II Przychody ogółem                                                                                                          3.692.500,00                      

w tym:

- przychody własne 1.591.500,00

- dotacja przedmiotowa z budżetu 1.343.000,00

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne 758.000,00

Suma bilansowa      ( I + II )                                                                                                3.742.500,00                                  

III  Koszty ogółem                                                                                                               3.692.500,00   

w tym:

- wydatki bieżące                                                                                                                        2.934.500,00

- wydatki inwestycyjne
758.000,00

IV  Stan środków na koniec roku                                                                                           50.000,00

Suma bilansowa      ( III + IV )                                                                                            3.742.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8261



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/10/2018

Rady Gminy Pawłowice

z dnia 18 grudnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
„GMINNY  ZAKŁAD  WODOCIĄGÓW  I KANALIZACJI”   NA ROK 2018

I  Stan środków na początek roku                                                                                      390.000,00

II Przychody ogółem                                                                                                       15.973.988,00    

w tym:

- przychody własne                                                                                                                   11.754.000,00

z tego:

dz. 400 – 40002 
11.754.000,00

- dotacja celowa na zadania inwestycyjne 4.219.988,00

z tego:

dz. 010 – 01010 4.219.988,00

Suma bilansowa      ( I + II )                                                                                           16.363.988,00                                  

III  Koszty ogółem                                                                                                          15.783.988,00

w tym:

- wydatki bieżące 9.934.000,00

z tego:

dz. 400 – 40002 9.934.000,00

- wydatki inwestycyjne
5.849.988,00

z tego:

dz. 010 - 01010 4.219.988,00

dz. 400 - 40002 1.630.000,00

IV  Stan środków na koniec roku                                                                                         580.000,00

Suma bilansowa      ( III + IV )                                                                                          16.363.988,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8261


		2018-12-27T12:43:00+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




